
COMUNE DI MALCESINE 
C.A.P. 37018                                PROVINCIA DI VERONA    Tel. 0456589911  
C.F. 00601160237       Stazione di Soggiorno  –  Decr. Min. 8 marzo 1927                        www.comunemalcesine.it 
 

Settore Servizi Culturali, alla Persona, Turismo e Promozione 
Responsabile dott. Andrea Romani – Decreto Sindacale n. 2604 del 17.02.2022 

 

COMUNE DI MALCESINE   - Piazza Statuto, 1 -  Malcesine (VR)  - C.A.P. 37018  -  PROVINCIA DI VERONA 

Tel.: 045 6589911 - Email: info@comunemalcesine.it – PEC: protocollo@pec.comunemalcesine.it 

 
 

 

 

 

 

 
 

     

 

 

Malcesine, 26/09/2024 

 

 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

DETERIMINAZIONE N. 525 DEL 02/09/2024 

 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO AVETE AD OGGETTO: ATTRATTIVITÀ DEI BORGHI 

STORICI PROGETTO LOCALE DI RIGENERAZIONE CULTURALE E SOCIALE FINANZIATO 

CON FONDI PNRR: “PNRR NEXT GEN EU – M1C3 INTERVENTO 2.1 - AFFIDAMENTO 

DIRETTO EX ART. 50 C. 1 LETT. B) DEL D.LGS. 36/23 INCARICO PER LA FORNITURA DI 

PERCORSI FORMATIVI E PER IL POTENZIAMENTO DELLA COMUNICAZIONE 

DELL’OFFERTADEL BORGO NELL’AMBITO DEL PROGETTO LOCALE DI 

RIGENERAZIONE CULTURALE E SOCIALE DEL BORGO DI MALCESINE – CUP 

H29D22000010006 – CIG B11B94ABB8; 

 

 

AGGIUDICATARIO 

 

 

AGGIUDICAZIONE 

(estremi atto) 

 

 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE 

   

Glance S.r.l. 

Partita IVA 02499090229 

 

Determinazione N. 525 del  

02/09/2024 

 

€ 54.815,00 

[Oltre I.V.A.  22%] 

 

 

 

          

Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000, del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 


		2024-09-26T08:24:54+0200
	ROMANI ANDREA




